
4 

RAMA' g/1  

Jan 
SEKRET A 	MINY 

Agata 	ześnialt 

Zarządzenie Nr 181/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykonywania zadań  obronnych w 2021 roku 

Na podstawie  art.  18 ust. 4 i  art.  20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 

ze zm.) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań  obronnych w województwie pomorskim w 2021 

roku, zarządza się  co następuje: 

§1. Ustala się  Plan realizacji zadań  obronnych w Gminie Kwidzyn w 2021 r. stanowiący 
załącznik nr I do zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się  pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn, kierowników podległych 
jednostek organizacyjnych do realizacji zadań  określonych w załączniku nr 1. 

§3. Treść  załącznika nie podlega publikacji. 

§4. Nadzór nad realizacją  zadań  obronnych powierzam Inspektorowi ds. zarządzania 
kryzysowego, obrony cywilnej oraz informatyzacji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Cyk:z 	• 


	Page 1

